
Valores em Reais

EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício

2012 52.055.231,32 27.633.010,49 24.422.220,83 118.582.914,07

2013 47.554.118,41 33.230.102,93 14.324.015,48 132.906.929,55

2014 11.694.365,80 3.372.206,92 8.322.158,88 141.229.088,43

2015 12.510.053,23 4.037.275,15 8.472.778,08 149.701.866,51

2016 13.313.589,02 4.419.594,12 8.893.994,90 158.595.861,41

2017 13.804.736,50 4.728.348,01 9.076.388,49 167.672.249,90

2018 14.058.699,64 4.994.886,89 9.063.812,75 176.736.062,65

2019 14.670.000,84 5.411.369,11 9.258.631,73 185.994.694,38

2020 15.239.975,43 5.921.160,13 9.318.815,30 195.313.509,68

2021 15.828.619,73 6.532.307,84 9.296.311,89 204.609.821,57

2022 16.446.837,67 7.256.644,96 9.190.192,71 213.800.014,28

2023 17.122.734,12 8.273.579,47 8.849.154,65 222.649.168,93

2024 17.770.462,33 9.339.348,37 8.431.113,96 231.080.282,89

2025 18.431.492,95 10.900.899,57 7.530.593,38 238.610.876,27

2026 19.068.394,81 12.832.919,95 6.235.474,86 244.846.351,13

2027 19.594.928,89 15.073.063,89 4.521.865,00 249.368.216,13

2028 20.081.569,73 16.920.103,97 3.161.465,76 252.529.681,89

2029 20.462.016,63 18.964.451,52 1.497.565,11 254.027.247,00

2030 20.845.626,05 21.533.643,82 (688.017,77) 253.339.229,23

2031 21.079.478,10 24.660.835,72 (3.581.357,62) 249.757.871,61

2032 21.307.975,25 28.215.725,79 (6.907.750,54) 242.850.121,07

2033 21.591.380,88 29.431.670,31 (7.840.289,43) 235.009.831,64

2034 21.701.971,85 35.013.824,64 (13.311.852,79) 221.697.978,85

2035 21.828.325,35 38.614.854,65 (16.786.529,30) 204.911.449,55

2036 21.973.844,42 40.974.123,11 (19.000.278,69) 185.911.170,86

2037 22.074.790,10 43.535.705,00 (21.460.914,90) 164.450.255,96

2038 22.226.904,75 45.197.094,12 (22.970.189,37) 141.480.066,59
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2039 22.355.362,39 47.405.723,55 (25.050.361,16) 116.429.705,43

2040 22.450.723,62 49.276.639,23 (26.825.915,61) 89.603.789,82

2041 22.546.389,66 51.080.069,00 (28.533.679,34) 61.070.110,48

2042 22.637.089,76 52.507.941,15 (29.870.851,39) 31.199.259,09

2043 22.718.864,66 54.479.940,85 (31.761.076,19) (561.817,10)

2044 22.786.889,86 56.362.271,50 (33.575.381,64) (34.137.198,74)

2045 22.842.425,71 58.477.357,27 (35.634.931,56) (69.772.130,30)

2046 22.894.618,61 60.694.985,79 (37.800.367,18) (107.572.497,48)

2047 22.934.664,52 62.545.417,20 (39.610.752,68) (147.183.250,16)

2048 22.973.396,39 64.471.780,85 (41.498.384,46) (188.681.634,62)

2049 23.014.876,75 66.537.362,96 (43.522.486,21) (232.204.120,83)

2050 23.038.142,68 68.368.450,09 (45.330.307,41) (277.534.428,24)

2051 23.073.865,82 70.799.479,32 (47.725.613,50) (325.260.041,74)

2052 23.057.417,17 72.559.326,72 (49.501.909,55) (374.761.951,29)

2053 23.079.347,48 74.230.775,19 (51.151.427,71) (425.913.379,00)

2054 23.126.964,08 77.446.798,45 (54.319.834,37) (480.233.213,37)

2055 23.085.866,05 80.665.445,02 (57.579.578,97) (537.812.792,34)

2056 23.014.721,70 82.435.957,02 (59.421.235,32) (597.234.027,66)

2057 23.005.308,95 83.967.452,53 (60.962.143,58) (658.196.171,24)

2058 23.002.751,02 85.417.751,12 (62.415.000,10) (720.611.171,34)

2059 22.992.800,68 86.800.576,45 (63.807.775,77) (784.418.947,11)

2060 22.973.105,15 87.643.721,13 (64.670.615,98) (849.089.563,09)

2061 22.981.932,58 88.374.596,86 (65.392.664,28) (914.482.227,37)

2062 22.983.490,77 88.851.408,10 (65.867.917,33) (980.350.144,70)

2063 23.000.272,83 89.119.533,08 (66.119.260,25) (1.046.469.404,95)

2064 23.025.460,29 89.573.829,54 (66.548.369,25) (1.113.017.774,20)

2065 23.031.637,97 89.719.560,57 (66.687.922,60) (1.179.705.696,80)
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2066 23.057.887,69 90.130.415,18 (67.072.527,49) (1.246.778.224,29)

2067 23.060.371,18 90.437.818,28 (67.377.447,10) (1.314.155.671,39)

2068 23.061.322,33 90.479.439,43 (67.418.117,10) (1.381.573.788,49)

2069 23.078.339,40 90.328.404,35 (67.250.064,95) (1.448.823.853,44)

2070 23.100.042,58 90.200.042,56 (67.099.999,98) (1.515.923.853,42)

2071 23.122.045,23 90.200.808,33 (67.078.763,10) (1.583.002.616,52)

2072 23.134.433,30 90.186.996,34 (67.052.563,04) (1.650.055.179,56)

2073 23.138.748,30 89.939.100,83 (66.800.352,53) (1.716.855.532,09)

2074 23.161.032,22 89.962.721,30 (66.801.689,08) (1.783.657.221,17)

2075 23.178.394,90 90.815.698,11 (67.637.303,21) (1.851.294.524,38)

2076 23.151.158,35 91.076.147,19 (67.924.988,84) (1.919.219.513,22)

2077 23.156.533,18 91.885.258,63 (68.728.725,45) (1.987.948.238,67)

2078 23.116.668,89 91.851.755,47 (68.735.086,58) (2.056.683.325,25)

2079 23.119.878,80 91.812.917,49 (68.693.038,69) (2.125.376.363,94)

2080 23.118.586,81 91.848.799,10 (68.730.212,29) (2.194.106.576,23)

2081 23.112.950,03 91.827.202,96 (68.714.252,93) (2.262.820.829,16)

2082 23.110.500,37 91.666.181,77 (68.555.681,40) (2.331.376.510,56)

2083 23.113.093,24 91.492.729,09 (68.379.635,85) (2.399.756.146,41)

2084 23.114.516,22 91.236.920,29 (68.122.404,07) (2.467.878.550,48)

2085 23.125.000,74 91.139.687,39 (68.014.686,65) (2.535.893.237,13)

2086 23.124.791,69 91.028.449,24 (67.903.657,55) (2.603.796.894,68)

NOME CPF CRC

Prefeito: PAULO PIAU NOGUEIRA 166.943.686-15

Contador: MARIA DAS GRAÇAS CAETANO DA SILVA 604.634.306-20 62763

Controle Interno:PAULO LEONARDO VILELA CARDOSO 947.579.686-04
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